Администрация Крестецкого муниципального района

Протокол
заседания организационного комитета по проведению

мероприятий, посвящённых празднованию70-летию Победы

в Великой Отечественной войне

10 февраля 2015 года

№2

р.п.Крестцы

Председатель
заместитель Главы администрации муниципального района

Христофорова О.В.

Секретарь

председатель комитета муниципальной службы

Администрации муниципального района Панова М.Р.

Присутствовали: 9 чел. (Список прилагается)

Повестка дня:

О выполнении поручений ответственными должностными лицами, данных на заседании оргкомитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 3 февраля 2015 года.

СЛУШАЛИ: Музыкину Т.П., Степанову Ю.В., Соколову С.С., Сальникова И.А., Рыхтикову Т.И.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.Информации о ходе выполнений поручений принять к сведению.

2.Председателю комитета культуры и спорта Администрации муниципального района Музыкиной Т.П.:

2.1.Согласовать график выезда агитбригады художественной самодеятельности «Поезд Победы» с предприятиями и Администрациями сельских поселений

до 20 февраля 2015 года

2.2.Подготовить смету расходов для изготовления сувениров ветеранам Великой Отечественной войны

до 20 февраля 2015 года

3.Председателю комитета городского хозяйства Администрации муниципального района Сальникову И.А.:

3.1.Представить список воинских захоронений, памятников и мемориалов с приложением перечня необходимых ремонтных работ и работ по благоустройству, сроков и ответственных лиц.

до 13 февраля 2015 года

3.2.Представить схемы расположения могил на воинских захоронениях Крестецкого городского поселения.

до 1 марта 2015 года

3.3.Обеспечить расходные материалы для установки помоста, скамеек в Летнем саду для проведения торжественного мероприятия.

до 20 апреля 2015 года

4.Рекомендовать Главам администраций сельских поселений:

4.1.Предоставить информацию о ходе выполнения п. 9 протокола заседания организационного комитета Администрации Крестецкого муниципального района по проведению мероприятий, посвящённых празднованию70-летию Победы в Великой Отечественной войне от 3 февраля 2015 года №1

до 16 марта 2015 года
Председатель

О.В.Христофорова
Секретарь

М.Р.Панова